
ZARZĄDZENIE NR B.0050.159.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  powołania składu osobowego komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2021 r., 
poz. 1372), Zarządzenia Nr B.120.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 grudnia 2020 r. 
oraz  art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1129) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Powołać Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego 
pn.: „Usługi elektryczne – konserwacja oświetlenia ulicznego wraz z montażem oświetlenia świątecznego”,  
w składzie:  

1. Przewodniczący - sprawy koordynacyjne i merytoryczne:   Tomasz Pawlus, 

2. Członek  - sprawy proceduralne:     Katarzyna Plewniok, 

3. Członek  - sprawy proceduralne:     Agata Żołneczko, 

4. Członek  - sprawy merytoryczne:     Karolina Rogalska. 

§ 2.Zobowiązać Komisję do przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych wraz z przepisami 
wykonawczymi oraz Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych od wartości 
130 000 złotych  w Urzędzie  Miejskim w Bieruniu. 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4.Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji.

Id: B1928B6A-3333-42FB-B509-DAAC1765DEDD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


